
 
 

2020 年 9 月 14 日 
各 位 

会 社 名 東 京 ボ ー ド 工 業 株 式 会 社 
代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 弘 之 

 （コード：7815 東証第二部） 
問 合 せ 先 取締役経営管理部長 大矢宣之 

 （TEL： 03－ 3522－ 4138） 
 
 
 

2021 年３月期 第１四半期決算発表日の決定に関するお知らせ 
 
 
当社は、2020 年 8 月 11 日付「2021 年３月期 第１四半期決算発表日の延期に関する

お知らせ」にて、2021 年３月期 第１四半期決算発表日を未定としておりましたが、下記

のとおり決定しましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 

決算発表日：2020 年 9 月 15 日（火） 
 
株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 以 上 
J 


